
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

RESOLUÇÃO Nº 330, 27 de março de 2019.

Aprova indicação do Secretário Executivo e Secretário Executivo
Adjunto do Conselho de Recursos Hídricos do Rio Grande do Sul e
dá outras providências.

O CONSELHO DE RECURSOS HÍDRICOS DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Estadual
n. 10.350, de 30 de dezembro de 1994,

CONSIDERANDO o art. 9º do Regimento Interno do Conselho de Recursos Hídricos, de 04 de dezembro de 2018.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a indicação dos servidores Paulo Renato Paim, Secretário Executivo e Carmem Lúcia Silveira da Silva,
Secretária Executiva Adjunta do Conselho de Recursos Hídricos do Rio Grande do Sul - CRH/RS.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Porto Alegre, 27 de março de 2019.

Paulo Pereira,

Presidente do CRH/RS.

Paulo Renato Paim,

Secretário Executivo do CRH/RS.

ARTUR JOSÉ DE LEMOS JÚNIOR
Secretário do Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Avenida Borges de Medeiros, nº 261
Porto Alegre
Fone: 5132888100

Publicado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Sul 
Em 8 de Abril de 2019

Protocolo: 2019000259499

Publicado a partir da página: 94


	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

